

Schroll Nielsen ApS

(CVR-nr. 18004682)

Lunagård 19, Bramming

Årsrapport for 2015

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. februar 2016

Dirigent: Ernst Schroll

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schroll Nielsen ApS
Lunagård 19
6740 Bramming

CVR-nr.: 18 00 46 82
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernst Schroll

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Ernst Schroll, Lunagård 19, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.810, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 738.528 og en egenkapital på kr. 275.992, hvilket svarer til en soliditet på 37%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-11.865	-16
Andre finansielle indtægter	42.834	44
Andre finansielle omkostninger	-15.159	0
RESULTAT FØR SKAT	15.810	28
ÅRETS RESULTAT	15.810	28
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	15.810	28
DISPONERET I ALT	15.810	28

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Andre tilgodehavender.....	9.044	2
Tilgodehavender	9.044	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	685.840	651
Værdipapirer og kapitalandele	685.840	651
Likvide beholdninger	43.644	56
OMSÆTNINGSAKTIVER	738.528	709
AKTIVER	738.528	709

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	150.992	135
1 EGENKAPITAL	275.992	260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	457.736	444
2 Langfristede gældsforpligtelser	457.736	444
Anden gæld.....	4.800	5
Kortfristede gældsforpligtelser	4.800	5
GÆLDSFORPLIGTELSE	462.536	449
PASSIVER	738.528	709

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	135.182	15.810	150.992
	<u>260.182</u>	<u>15.810</u>	<u>275.992</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	443.828	457.736	457.736
	<u>443.828</u>	<u>457.736</u>	<u>457.736</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.